EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 009/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMILSO ROSIN 021.***.039-40 15.518.827-8 121269 VERÊ

2 DOMINGOS ANTONIO LUVISON 337.***.519-34 15.372.376-1 121376 PATO BRANCO

3 ELISA MEGUMI NAKAMOTO FELIZARI 513.***.389-00 15.582.313-5 121811 CASCAVEL

4 EMPRESA BALNEÁRIA PONTAL DO SUL LTDA 76.***.407/0001-33 14.226.845-0 114832 PONTAL DO PARANÁ

5 GERALDO CARLOS ALVES DE SIQUEIRA  008.***.759-50 15.113.438-6 119749 MANDIRITUBA

6 GERALDO EDISON ANTUNES TOLEDO  509.***.769-49 13.047.483-7 109833 TIJUCAS DO SUL

7 JAIR LOURENÇO DOS SANTOS  030.***.569-50 15.096.668-0 116633 IVAIPORÃ

8 JAQUELINE XAVIER VARELA 110.***.529-41 15.584.565-1 123555 CASCAVEL

9 JEFERSON PAINELLI DOS SANTOS 022.***.429-00 15.415.554-6 120636 FORMOSA DO OESTE

10 JOSÉ CARLOS FLAMIA 701.***.949-00 15.415.785-9 120640 FORMOSA DO OESTE

11 KENE HERMASDIRFF DE FREITAS 334.***.259-20 15.583.232-0 121815 CASCAVEL

12 LEDI DE SOUZA MARTINS 804.***.279-68 14.359.225-1 116944 ANTONINA

13 LUCAS DE FREITAS DOS SANTOS 121.***.449-75 15.583.986-4 123543 CASCAVEL

14 LUCIANO SODEIRO 018.***.379-70 15.415.775-1 120638 FORMOSA DO OESTE

15 LUIZ ANTONIO MONTEIRO DA SILVA RG: 25158** BA 15.585.761-7 123564 CASCAVEL

16 MARILENE PORTO XAVIER 995.***.909-00 15.584.518-0 123550 CASCAVEL

17 MUNICÍPIO DO VERÊ 75.***.530/0001-20 15.185.555-5 121134 VERÊ

18 MUNICÍPIO DO VERÊ 75.***.530/0001-20 15.185.560-1 121136 VERÊ

19 MUNICÍPIO DO VERÊ 75.***.530/0001-20 15.518.845-6 121800 VERÊ

20 RICARDO MASSANORI TSUCHIDA 034.***.529-00 15.415.767-0 120637 FORMOSA DO OESTE

21 SEBASTIÃO BRAZ DE SOUZA 571.***.029-72 11.973.697-8 109313 TIJUCAS DO SUL

22 SEBASTIÃO BRAZ DE SOUZA 571.***.029-72 11.973.698-6 109312 TIJUCAS DO SUL

Curitiba, 11 de fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI